UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIA Nº. 016, DE 16 DE JULHO DE 2020

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 002/2020 - GD / CCAE – UFES, de 11 de fevereiro de 2020.

Art. 2º. Designar o servidor Carlos Alberto Moreira Júnior (SIAPE 1035501) em
substituição ao servidor Vagner Mauri Quinto (SIAPE 2134107) para compor a Comissão de
Avaliação do Rebanho do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo.

Art. 3º. A Comissão de Avaliação do Rebanho do Centro de Ciências Agrárias e
Engenharias da UFES, passará a ter a seguinte composição: Carlos Alberto Moreira
Júnior (SIAPE 1035501), José Francisco Valinho (SIAPE 296715) e Paulo Sergio Boechat
Fernandes (SIAPE 1502570), para constituírem a Comissão de Avaliação do Rebanho do Centro
de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

		2020-07-16T17:11:01-0300
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Eu estou aprovando este documento